

Achizitie corpuri de bucatarie

I.D.: 61538412

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	13.620,00 RON - 13.620,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Achizitie corpuri de bucatarie 1.Corp de baza 900 x 600 x 900 mm cu 2 usi cu blat termorezistent = 1 buc = 1024 lei 2.Corp de baza 1270 x 600 x 900 mm cu 3 usi cu blat termorezistent = 2 buc = 955 lei x 2 = 1910 lei 3.Corp suspendat 1270 x 380 x 600 mm cu 3 usi =2 buc = 445 lei x 2=890 lei 4.Corp masca chiuveta 900 x 600 x 900 mm cu 3 usi si blat termorezistent = 2 buc= 757 lei x 2 = 1514 lei 5.Corp de baza 1460 x 600 x 900 mm cu 3 usi si blat termorezistent = 2 buc = 1011 lei x 2 = 2022 lei 6.Corp suspendat 1460 x 380 x 600 cu 3 usi = 2 buc = 482 lei x 2 = 964 lei 7. Corp masca de chiuveta 900 x 600 x 900 mm cu 2 usi blat termorezistent = 2 buc = 756 lei x 2 = 1512 lei 8.Corp de baza 2250 x 600 x 900 mm cu 6 usi si blat termorezistent = 1 buc = 1738 lei 9.Corp suspendat 2250 x 380 x 600 mm cu 6 usi = 1 buc = 788 lei 10.Corp masca de chiuveta 1300 x 600 x 900 mm= 1 buc = 826 lei 11.Mese = 2 buc = 216 lei x 2 =432 lei Decor PAL: Crem 515
